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Festiwal Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”

Od 7 do 12 listopada 2012 r. w kinoteatrze „Rialto” w Katowicach odbędzie się szósta
edycja Festiwalu Kultury Ekologicznej „Zielono mi!”.
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W uroczystej inauguracji wydarzenia udział weźmie prorektor ds. umiędzynarodowienia, współpracy
z otoczeniem i promocji dr hab. Mirosław Nakonieczny. Współorganizatorem wydarzenia jest
Uniwersytet Śląski w Katowicach. Towarzyszące projekcjom dyskusje poprowadzą pracownicy
uczelni: prof. UŚ dr hab. Piotr Skubała oraz dr Ryszard Kulik.

W programie przewidziano: koncert Kapeli ze Wsi Warszawa, projekcje filmowe, dyskusje, wykłady
dr. Janusza Korbela i Jacka Szklarka, pokaz Grzegorza Leśniewskiego, spotkanie z prof. dr. hab.
Andrzejem Elżanowskim oraz Krystianem Matyskiem, wspólne gotowanie z Magdaleną
Cielengą-Wiaterek (autorką bloga http://zielenina.blogspot.com/) i poczęstunek wegetariański.

Szczegółowe informacje oraz program festiwalu znajdują się na stronie internetowej:
www.pracownia.org.pl.

Źródło: www.us.edu.pl

  
https://laboratoria.net/aktualnosci/15526.html

 
12-05-2026

http://www.us.edu.pl
http://laboratoria.net/edukacja/32868.html


Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty
Przyszłości
Najlepsze pomysły łączące naukę z biznesem.
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Kleszcz to tylko pośrednik
Krętki Borrelia to częściowo „prezent” od gryzoni i ptaków
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Jak rower zmienił świa
Od drewnianej „maszyny biegowej” do emancypacji robotników i kobiet
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Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów
europejskiej misji...
Utworzą obserwatorium do badania fal grawitacyjnych.
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Badanie: portale społecznościowe nie chronią
przed samotnością
Samotność ma liczne negatywne skutki zdrowotne.
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Norowirusy - biegunka brudnych rąk
Przenoszone drogą pokarmową norowirusy wywołują gwałtowne wymioty.
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Rak nie jest wskazaniem do przedwczesnego
rozwiązania ciąży
W czasie ciąży można bezpiecznie prowadzić odpowiednie leczenie onkologiczne.
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Zakażenia w chirurgii to coraz większy
problem
Konieczne jest wdrożenie skutecznego systemu opieki nad pacjentem.

Informacje dnia:  Ruszyła IV edycja konkursu Pomosty Przyszłości Kleszcz to tylko pośrednik Jak
rower zmienił świa Polacy opracowują aparaturę dla teleskopów europejskiej misji kosmicznej
Badanie: portale społecznościowe nie chronią przed samotnością Norowirusy - biegunka brudnych
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